
Trøgstad ‑ Landbrukseiendom m/​​ 
muligheter. Hyttetomter planlagt i  
reg.plan. For visning. ring megler  
på 92489055!

Kragevikveien 155, 1860 TRØGSTAD



 Landbrukseiendom m/​​​ 
muligheter. Hyttetomter  
planlagt i reg.plan. 

Vi har gleden av å presentere denne eiendommen!

Bolighus inneholder:
1. etg.: Gang, trapperom, bad, 2 stuer, kjøkken, soverom.
2. etg.: Trapperom, gang, 2 soverom.
Kjeller: Bod.

I tillegg er det følgende bygninger:
Ved bod (38 kvm.)
Stabbur (40 kvm.)
Låve/​​​carport (58 kvm.)
Uthus/​​​lager (34 kvm.)
Naust (24 kvm.)

Beliggenhet:
Eiendommen har en landlig beliggenhet ca. 11 km fra Skjønhaug  
sentrum hvor man finner barnehage, skoler, butikker mm. Det er ca.  
18 km til Mysen som er et større handelssentrum samt videregående  
skole, og hvor det også er jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og  
Oslo.
Eiendommen grenser mot Hemnessjøen hvor det er fine bade‑  
fiskemuligheter og mange fine turstier i skog og mark rett utenfor  
døra.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E-post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgaten 2
1850 Mysen

Prisant.:	 Kr 3 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 792,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 560 792,‑
Selger:	 Helfrid Julie 
Skansen
	
Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/​​​BRA Total:	 113/​​​141 m²
Tomtstr.:	 187417 m²
Soverom:	 3

Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 681, bnr. 2
	 Gnr. 681, bnr. 8

Oppdragsnr.:	 1108230113
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 113 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 141 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 28 m² 

1. etasje
BRA‑i: 81 m² 

2. etasje
BRA‑i: 32 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
187417 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er i følge gårdskart.nibo.no av 30 daa fulldyrka jord, 143,1 daa produktiv  
skog, 6,3 daa annet markslag, 8 daa vei og bebygd areal. NB! Det vil bli fradelt en hytte  
med tilhørende tomt som vil utgjøre ca. 2 dekar.

Beliggenhet
Kragevikveien 155 ligger ca. 11 km fra tettstedet Skjønhaug/​​​ Trøgstad i Indre Østfold  
kommune. Der finnes alle servicefunksjoner, skole, barnehage, handlesenter og  
idrettsanlegg. Eiendommen ligger ca. 2 km Fylkes vei 1292. Derfra er det felles privat  
vei med veirett til flere eiendommer og hytter med organisert vedlikehold sommer og  
vinter. Eiendommen/​​​ småbruket ligger landlig og åpent til. Gode solforhold hele dagen.

4 Kragevikveien 155



Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Enebolig 140 m², Vedbod 38 m², Stabbur 40 m², Låve og carport 59 m², Uthus vedlager  
34 m², Naust 24 m².

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Finnes på Skjønhaug.

Skolekrets
Gamle Trøgstad kommune.

Offentlig kommunikasjon
Skolebuss.

Bygningssakkyndig
Toran Eiendom

Type takst
Verdi‑/​​lånetakst

Byggemåte
Bolig bygget 1930 senere tilbygget mot vest med kjeller og
1.etg med bad, kjøkken og stue. Boligen er oppført på
grunnmur i naturstein på eldste delen og støpt grunnmur på
tilbygget del. Yttervegger i bindingsverk utvendig kledd med
liggende trekledning, tak bygget som saltak med oppløft(ark)
mot vest. Boligen er utvendig kledd om og takteking skiftet
ca 2010. Innvendig er bad rehabilitert i 2012, det er også
foretatt overflate oppussing i 1.etg. 2.etg er ikke oppgradert .
Det er usikkerheter rundt konstruksjoner med krypkjeller og
det må påregnes utbedringer.
På befaringen avdekkes det enkelte forhold som bør
utbedres eller undersøkes nærmere. Rapporten må leses i
sin helhet.

Innhold
1. etg.: Gang, trapperom, bad, 2 stuer, kjøkken, soverom.
2. etg.: Trapperom , Gang , 2 soverom.
Kjeller: Bod.
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Ved bod (38 kvm.)
Stabbur (40 kvm.)
Låve/​​​carport (58 kvm.)
Uthus/​​​lager (34 kvm.)
Naust (24 kvm.)

Standard
INNVENDIG
Overflater:
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